55, estabelecida na Avenida Getúlio Vargas, N.º 471, Bairro Centro, CEP 
44.001-525, Município de Feira de Santana-Bahia. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, passando a vigorar a partir da data de assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado na forma da Lei Federal n. º 
14.133/2021. 

Valor Total:  R$ 60.087,00 (sessenta mil e oitenta e sete reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Determino ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, Parágrafo único, da Lei Federal n.º 14.133/2021, para que fique à disposição do

[...]

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste Município de Ichu, Estado da Bahia, nas 

quantidades estimadas nos Anexos deste Contrato e Termo de Referência. DATA: 6 de março de 

2025. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 06/03/2025. Valor total: R$ 60.087,00 (sessenta 

mil e oitenta e sete reais) 

Unidade Orçamentária: 5.01.01 - Fundo Municipal de Educação 

Atividade: 12.361.005.006 – Investimento nos equipamentos do Ensino Fundamental 

Elementos de Despesa: 4.49052.1541 – Equipamentos e Material Permanente 

Elementos de Despesa: